0
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO

Rua Salgado Filho, S/n? - Centro

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

PROCESSO N°141/2024 CONTRATO N°002/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PEQUIZEIRO-TO

CONTRATADA: RB ENG & CONSULT /CNPJ N°: 32.097.506/0001-57. OBJETO: O presente termo
tem como objeto o primeiro termo aditivo de prazo do contrato n°02/2024 - PROC n°141/2024.
Destinado atender despesas com contratação de empresa especializada em serviços de consultoria
com ênfase captação de recursos junto ao ministério da saúde, ficando inalteradas as cláusulas do
contrato original que não sofreram alterações com a celebração do presente termo aditivo., com
data de prorrogação, a contar da data da assinatura em 03 de março de 2025

Pequizeiro – TO, 03 de março de 2025

RAQUEL RIBEIRO RODRIGUES NOBRE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.pequizeiro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-19cad3-200320251103361236

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 385/2025

http://www.tcpdf.org